
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

       

       

       

       

      

       

       

       

       

       

       
       

        

 

Zúčastnit se mohou: 
a) jednotlivci 
b) družstvo: 
- dva psovodi a dva psi 
- jeden psovod a dva psi 
- dva psovodi a jeden pes 
 
Závod bude probíhat bez střelby. 
 
Kategorie: 
A  poslušnost dle ZM 
     obrana dle ZM 
B  poslušnost dle ZVV 1 
     obrana dle ZVV 2 
C   obrana v ringo obleku 
ZMT poslušnost + obrana 
 

 

Program: 
06:30 – 07:00 prezentace 
07:00 – 07:30 zahájení a losování 
07:30    průběh závodu 
V odpoledních hodinách ukončení a vyhlášení 
 
Startovné:   400,- Kč za startovací číslo  
- platí se na místě při prezentaci 
 
Uzávěrka přihlášek do 18.06.2025 
 
Závazné přihlášky přijímány e-mailem na 
zkocheb@seznam.cz nebo na tel. čísle  
725 864 382  Horáková Lenka 
 

   

 

       

       

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Organizační výbor:  
Vedoucí:    Horáková Lenka 
Rozhodčí:  NZŘ – Jan Kuncl 
            ZMT + Ringo – Miloslav Čeněk 
Figurant:    Horák Radek, Woldert Lukáš, Jaroslav 
                      Čermák, Petr Pachman 
                       
 
Všeobecná ustanovení: 
- Kategorie A se mohou zúčastnit psi s nejvyšší 
splněnou zkouškou ZM dle NZŘ, kategorie B a C 
bez omezení 
- závodu se nesmí zúčastnit psi, u nichž došlo 
k úpravě ušních boltců za účelem změny vzhledu – 
dle Zákona na ochranu zvířat č. 77/2007Sb. 
- účast v závodě je dobrovolná 
- při prezentaci se předkládá platný očkovací 
průkaz 
- psovod zodpovídá za škody způsobené psem 
- závodníci jsou povinní po celou dobu závodu dbát 
pokynů pořadatelů, v případě nepřístojného 
chování psovoda, budou jeho výsledky anulovány a 
celé družstvo bude ze závodu vyloučeno bez 
vrácení startovného 
- při rovnosti bodů rozhoduje los 
- protesty lze podat vedoucímu závodu po složení 
zálohy 500,- Kč, v případě neoprávněnosti 
protestu, záloha propadá ve prospěch pořadatelů 
závodu 
- přihlášením dává účastník souhlas se zpracováním 
osobních údajů pro potřeby evidence závodníků a plateb, 
umístění fotografií, výsledků a článků na internetové stránky 
pořadatele. Pokud s uveřejněním fotografií nesouhlasíte, je 
toto třeba sdělit přímo pořadateli závodu.  
 

mailto:zkocheb@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disciplíny: 

1) ZÁKROK V MÍSTNOSTI 
 

2) OCHRANA PSOVODA SE PSEM NA 

VODÍTKU (na vyhrazeném místě) 

 

3) ZADRŽENÍ ZA ZTÍŽENÝCH PODMÍNEK 
 

4) OCHRANA CIZÍ OSOBY (KRÁDEŽ)  

  

5) KONTROLNÍ VÝKON S PŘEKONÁNÍM 

PŘEKÁŽKY 
 

- bez pouštěčky lze pokračovat v dalších disciplínách 

(bodová ztráta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


